ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    28 февраля 2018 года                                                                        № 20-п
с. Шерагул
    О внесении изменений в административный регламент      предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, при образовании земельного (земельных участков), расположенных на территории Шерагульского сельского поселения»

В целях повышения качества и доступности результатов исполнения муниципальной услуги "Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, при образовании земельного (земельных участков), расположенных на территории Шерагульского сельского поселения ", руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Шерагульского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации от 06.05.2013 г. N 25-п, Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 г. N 136-ФЗ в ред. Федеральных законов от 24.07.2009 N 209-ФЗ, от 23.06.2014 N 171-ФЗ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017),  руководствуясь Уставом Шерагульского муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при образовании земельного (земельных участков), расположенных на территории Шерагульского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Шерагульского сельского поселения от 12 февраля 2018 г. № 7-п следующие изменения:

1.1.   Дополнить пункт 28 абзацем следующего содержания:
«В случае, если заявителем не представлены указанные документы, в рассмотрении документов отказывается, и они подлежат возврату заявителю в течение 5 рабочих дней со дня их поступления.».

1.2. пункт 30 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, если представленные документы не соответствуют указанным выше требованиям, в рассмотрении документов отказывается, и они подлежат возврату заявителю в течение 5 рабочих дней со дня их поступления.».

1.3. Дополнить подпункт «г» пункта 31 после слов «юридических лиц,» словами «индивидуальных предпринимателей».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шерагульского

сельского поселения
                   П.А. Сулима